

Data e hora da consulta: 18/12/2024 10:58

Usuário: ***.516.401-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70001	TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL - TSE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
00.509.018/0001-13	SAFS-SETOR DE ADMINISTRAÇÃO FEDE RAL SUL, QUADRA 7, LOTES	70070-600
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	30307000, 30308038, 30308039 E 30308141

Ano	Tipo	Número
2024	NE	1015

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167868	1000000000	339030	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
17/12/2024	Global	2024.00.000008638-6	0,0000	9.513,50

Favorecido

Código	Nome	CEP
50.283.826/0001-83	50.283.826 AMANDA NERES MONTEIRO	73401-086
Endereço		
12 MODULO 3 02 LOJA 04 SETOR HABITACIONAL		
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

2024NECT XXXXXXXXX-2024000000086386 - AQUISIÇÃO DE UNIFORMES OPERACIONAIS PARA OS AGENTES DA POLÍCIA JUDICIAL - APJS DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, CFME TERMO DE REFERÊNCIA COP (3086482). DISP. ORÇA. (3050299), PROPOSTA DE PREÇOS (3105063), AUT. DE DESPESA SAD (3059349) E RELATÓRIO DE DISPENSA ELETRÔNICA - SECOMP (3107448). ITENS 7, 9 E 10. SEI 2024.00.000008638-6

Local da Entrega

TSE

Informação Complementar

07000106900332024 - UASG Minuta: 070001

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
003	17/12/2024 20:02:14	Alteração

Data e hora da consulta: 18/12/2024 10:58

Usuário: ***.516.401-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	9.513,50

Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00007 - CAMISA UNIFORME, MATERIAL RIP STOP 67% POLIÉSTER E 33% ALGODÃO, TIPO MANGALONGA, COR PRETA, TAMANHO SOB MEDIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRONCOARMAÇÃO MEIA MALHA, TIPO CAMISA OPERACIONAL	7.837,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/12/2024	Inclusão	33,00000	237,5000	7.837,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00009 - CAMISA UNIFORME, MATERIAL MALHA PIQUET LISO, 58% ALGODÃO, 34% POLIÉSTER, TIPO MANGA CURTA, TIPO COLARINHO GOLA POLO, TAMANHO VARIADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO, TIPO CAMISA POLO, APLICAÇÃO UNIFORME, POLÍCIA JUDICIÁRIA	896,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/12/2024	Inclusão	8,00000	112,0000	896,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00010 - CAMISA UNIFORME, MATERIAL TECIDO ARCTIC DRY, TIPO MANGA CURTA, TIPO COLARINHO GOLA CARECA, TAMANHO VARIADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO, TIPO CAMISA OPERACIONAL, APLICAÇÃO UNIFORME, POLÍCIA JUDICIÁRIA	780,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/12/2024	Inclusão	8,00000	97,5000	780,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ADAIRES AGUIAR LIMA

***.257.972-**

17/12/2024 20:02:14

Gestor Financeiro

NARA FONTOURA PORTUGUEZ

***.879.391-**

17/12/2024 17:27:44

Responsável pela Nota de Empenho

PAULO CESAR VIEIRA LIMA

***.462.731-**

17/12/2024 13:08:50